
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про припинення дії дозволу на здійснення 
операцій з оброблення відходів
ФОП Євтушенко Дмитро Анатолійович 

Відповідно до частини третьої статті 42 Закону України 
«Про управління відходами», законів України «Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядку видачі, 
відмови у видачі, припиненні дії дозволу на здійснення операцій з оброблення 
відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 19.12.2023 № 1328, Положення про Міністерство захисту довкілля та 
природних ресурсів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.06.2020 № 614, наказу Міністерства захисту довкілля та 
природних ресурсів України від 20.02.2025 № 370 «Про уповноваження на 
підписання документів», з урахуванням заяви ФОП Євтушенко Дмитро 
Анатолійович від 21.06.2025 про припинення дії дозволу на здійснення операцій з 
оброблення відходів,
н а к а з у ю: 

1. Припинити дію дозволу на здійснення операцій з оброблення відходів 
від 16.09.2024 № 5505/24 ФОП Євтушенко Дмитро Анатолійович (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків – 3200815434).

2. Департаменту управління відходами та екологічних наслідків воєнних дій 
(Дмитро СОРОЧЕНКО) забезпечити підготовку та направлення повідомлення 
суб’єкту господарювання щодо прийнятого рішення про припинення дії дозволу 
на здійснення операцій з оброблення відходів.

3. Управлінню цифрового розвитку цифрових трансформацій та цифровізації 
(Сергій НЕДАШКІВСЬКИЙ) забезпечити розміщення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міндовкілля не пізніше наступного робочого дня після його 
прийняття.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра                                                            Олександр СЕМЕНЕЦЬ


